
 

OBČINA ČRNOMELJ                                                                                                                      K točki  9 
OBČINSKI SVET 
 
Gradivo za sejo Občinskega sveta Občine Črnomelj v JANUARJU 2015 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Zadeva: PREDLOG ZA IZDAJO ODLOKA O DOPOLNITVI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNO-VARSTVENEGA ZAVODA "VRTEC OTONA ŽUPANČIČA ČRNOMELJ"  
 
 
Občinski svet je na seji dne 29.10.1996 sprejel Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega 
zavoda Vrtec Otona Župančiča Črnomelj.  
 
Starši otrok s posebnimi potrebami so v lanskem letu v vrtcu in tudi na občino podali pobudo o 
odprtju razvojnega oddelka,  t. j.  oddelka za otroke s posebnimi potrebami. Na osnovi slednje smo s 
strani Vrtca Otona Župančiča Črnomelj prejeli prošnjo za širitev dejavnosti njihovega javnega zavoda.                   
 
Vrtec tako predlaga spremembo odloka o ustanovitvi, v delu, ki se nanaša na dejavnost javnega 
zavoda in sicer, da se doda še dejavnost Q/88.910 – Dnevno varstvo otrok. Navedena dejavnost po 
Uredbi o standardni klasifikaciji dejavnosti (Ur. l. RS, št. 69/07 in 17/08) zajema tudi dejavnost 
dnevnega varstva duševno prizadetih in invalidnih otrok. 
 
V nadaljevanju vam v obravnavo podajamo predlog za izdajo Odloka o dopolnitvi Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Otona Župančiča Črnomelj in predlagamo 
sprejem spodaj navedenega sklepa. 
 
 
Predlog sklepa: 

Predlog za izdajo Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda 
"Vrtec Otona Župančiča Črnomelj" se sprejme v predlagani vsebini in obliki in v kolikor ne bo podanih 
bistvenih pripomb, se na isti seji prekvalificira v predlog odloka in kot tak sprejme. 
 
Številka: 602-7/96                     
 
Pripravila:       Predlagateljica: 
Vladka Kostelec Peteh                Županja Mojca Čemas Stjepanovič, univ.dipl. ekon., l.r.
  
 
 
Mnenje Odbora za družbene dejavnosti: 
Odbor za družbene dejavnosti je na svoji 1. redni seji, 19. 1. 2015, obravnaval " Predlog za izdajo Odloka o 
dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda "Vrtec Otona Župančiča 
Črnomelj".  
Odbor za družbene dejavnosti predlaga občinskemu svetu, da: 
Predlog za izdajo Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda "Vrtec 
Otona Župančiča Črnomelj" sprejme v predlagani vsebini in obliki in v kolikor ne bo podanih bistvenih 
pripomb, le-tega na isti seji prekvalificira v predlog odloka in kot takega sprejme. 
 

Predsednik Odbora za družbene dejavnosti: 
             Branislav ADLEŠIČ, l. r. 

 
 
 



PREDLOG ZA IZDAJO 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), 41. 
člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur. l. RS, št. 16/07 – UPB5, 36/08, 
58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF in 57/12 – ZPCP-2D), 29. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07 – UPB, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 - ZUJF), Uredbe o 
standardni klasifikaciji dejavnosti (Ur. l. RS, št. 69/07 in 17/08) ter 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Ur. l. RS, št. 83/11 in 24/14) je Občinski svet Občine Črnomelj na _____. redni seji, dne 
_______________, sprejel  
 
 

ODLOK 
o dopolnitvi odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda  

Vrtec Otona Župančiča Črnomelj 
 
 

1. člen 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Otona Župančiča Črnomelj (Uradni 
list RS, št. 68/96, 1/97, 33/08, 9/10 in 9/11) se v prvem odstavku 11. člena na koncu šeste alineje pika 
nadomesti z vejico in se doda sedma alineja, ki glasi: 

-  »Q/88.910 – Dnevno varstvo otrok.« 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 602-7/96                     
Črnomelj, dne _____________         

 
Županja Občine Črnomelj 

Mojca Čemas Stjepanovič, univ. dipl. ekon., l. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 


